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Katowice 09.10.2007r.

Egz. Nr 1

rozesłano według rozdzielnika

Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup sprzętu informatycznego dla jednostek garnizonu śląskiego” wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: „proszę o wyjaśnienie, czy podana w punkcie 9 SIWZ wielkość plamki monitora 0,26x0,26 została zaokrąglona do 2 miejsca po przecinku, co powoduje, iż monitory o wielkości plamki 0,264x0,264 również spełniają parametry podane w SIWZ.

Odpowiedź: Z uwagi na fakt, iż większość producentów podaje parametr plamki do drugiego miejsca po przecinku, tym samym Zamawiający dopuszcza monitor o wielkości plamki 0264x0,264.

2. Pytanie: W załączniku nr 2 do SIWZ pkt. 10 dot. drukarki laserowej jest napisane, iż pojemność podajnika ma wynosić 3000 stron. Czy to aby nie pomyłka?. Istnieje model posiadający zestaw podajników na 1000 str. oraz tacę odbiorczą 250+50 str. czy wyznaczony parametr tacy odbiorczej 800 stron jest poprawny??

odpowiedź: Wymagana ilość pojemności podajnika ma wynosić 3000 stron. Zamawiający dopuszcza zamontowanie kilku podajników, które łącznie będą spełniać powyższy wymóg. Powyższe dotyczy również odbiornika papieru.

wykonano w 1 egz. BM

powielono i rozesłano
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